
UCHWAŁA Nr  XXVIII/209/14 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) , art. 11 ust. 2, art. 11a oraz art. 13 

ust. 2 i 2a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 518) uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Świeckiego nieruchomości 

oznaczonych jako działki nr 6/1 o pow. 0.2805 ha i nr 12/2 o pow. 0.8530 ha w obrębie Jaszcz, 

gmina Osie, zapisanych w księdze wieczystej KW BY1S/00032353/5, stanowiących własność 

Gminy Osie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        (-) Roman Waśkowski 



 

     UZASADNIENIE 

 

Wnioskiem z dnia 12.03.2014 r. Starostwo Powiatowe w Świeciu zwróciło się z prośbą o 

przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Świeckiego działek o numerach ewidencyjnych 

6/1 i 12/2 w obrębie Jaszcz, gm. Osie celem uregulowania stanu prawnego tych nieruchomości , 

które faktycznie stanowią drogę powiatową nr 1215 C Wałkowiska – Jeżewo. 

Wniosek Starostwa Powiatowego zostaje w pełni uzasadniony jako przekazanie ww. nieruchomości 

do zasobu dróg powiatowych. 


